
P L N Á    M O C 
 
Společnost STEZA Zlín, spol. s r.o. se sídlem Hradská 888, PSČ: 760 01, IČ: 26270986, zapsána 
v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 41176 (dále jen „společnost“), 
zastoupená jednateli společnosti a to: 
 

- paní     , jednatelkou 
- paní     , jednatelkou 
- panem    , jednatelem  

 
z p l n o m o c ň u j e   t í m t o: 

 
pana      

dat. nar.    
bytem         

ředitele společnosti 
 
aby společnost zastupoval při právních a procesně právních jednáních, tyto podepisoval, jménem 
a na účet společnosti jednal a vystupoval v právních vztazích v rozsahu a záležitostech, jak vyplývá 
z této plné moci.  
 

Část I. 
Rozsah zmocnění ředitele společnosti 

 
Ředitel je oprávněn: 
 
1. jednat, podepisovat a zastupovat společnost v pracovně právních vztazích s pravomocí nejvýše 

postaveného vedoucího zaměstnance společnosti, s výjimkou řešení mzdových podmínek a 
odměňování vlastní osoby; 

2. přijímat a doručovat písemnosti určené společnosti včetně písemností určených do vlastních 
rukou společnosti nebo jejího statutárního orgánu; 

3. jako pověřená osoba ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb. v plném rozsahu možných oprávnění 
k přístupu do datové schránky společnosti; 

4. zastupovat společnost při všech soudních, správních nebo obdobných řízeních jako statutárním 
orgánem pověřený člen orgánu společnosti dle § 21 odst. 1 písm. b) z.č. 99/1963 Sb.; 

5. zastupovat společnost před soudy, orgány státní správy a samosprávy s právem podávat veškeré 
potřebné návrhy, žádosti, vysvětlení, námitky, stížnosti a řádné či mimořádné opravné 
prostředky s výjimkou vzdání se práva na podání řádného opravného prostředku nebo vzdání 
se nároku společnosti. Tato výjimka neplatí pro případ, že je návrhu společnosti v řízení 



Stránka 2 z 3 
 

v plném rozsahu vyhověno nebo nárok společnosti v plném rozsahu uspokojen; 
6. jednat jménem společnosti před příslušným správcem daně, a to ve všech úkonech, řízeních 

nebo jiných postupech souvisejících s povinnostmi společnosti jako daňového subjektu, popř. 
osobě zúčastněné na správě daní; 

7. zastupovat společnost při právním jednání v jednotlivé výši do 500.000,-Kč bez DPH; 
8. zastupovat společnost při právních jednáních, kterými je zastavován, zcizován nebo prodáván 

movitý majetek společnosti v jednotlivé výši do 200.000,-Kč bez DPH;  
9. zastupovat společnost při právních jednáních ve vztahu k: 

- poskytnutí či přijetí úvěru nebo zápůjčky společností nebo pro společnost, 
- uzavření smlouvy leasingového typu k majetku společnosti nebo pro společnost, 
v jednotlivé výši do 200.000,-Kč bez DPH.  

 10. zastupovat Společnost a svým jednáním zakládat, měnit nebo rušit právní vztahy týkající se 
užívání majetku společnosti nebo jeho částí osobou třetí (např. nájem, podnájem) za 
podmínky, že příslušná smlouva bude uzavřena na dobu trvání do 1 roku s možností jejího 
ukončení výpovědí bez uvedení důvodu s výpovědní dobou 3 měsíce a ve vztahu k ukončení 
smlouvy ze strany společnosti bez jakýchkoliv smluvních sankcí; 

11. zastupovat Společnost v řízeních o zápisech skutečností evidovaných v úředních či jiných 
registrech a evidencích zřízených a vedených podle zvláštních předpisů k tomu oprávněnými 
osobami, týkají-li se majetku společnosti a jiných evidovaných skutečností. 

 
Část II. 

Omezení rozsahu zástupčího oprávnění ředitele 
 
Ředitel společnosti není oprávněn zastupovat společnost při těchto právních jednáních: 
 
1.  k nabývání, zcizování nebo směně nemovitostí ve vlastnictví společnosti nebo pro společnost; 
2. k zatěžování nemovitého majetku společnosti věcnými právy např. zástavy, věcná břemena; 
3. rozhodovat o majetkové účasti společnosti na podnikání jiných osob, jakož i o jejich změnách; 
5. k zajišťování závazků třetích osob a převzetí cizích závazků; 
6. k poskytování darů nebo uzavírání reklamních a sponzorských smluv, popř. jiných forem 

sponzorství třetích osob v jednotlivé výši do 100.000,- Kč; 
7. k uzavírání smluv, jejichž předmětem bude užití autorského díla v jednotlivé výši do 100.000,- 

Kč; 
 
Ředitel je povinen v rámci udělené plné moci jednat tak, aby oprávněné zájmy společnosti byly 
v nejvyšší míře chráněny. Ředitel je oprávněn na základě dohody o plné moci nebo pověření za 
sebe stanovit pro vyřízení konkrétní věci zástupce.  
 
 
 



Stránka 3 z 3 
 

 
Toto pověření se uděluje na dobu určitou, která je omezena dobou trvání výkonu funkce ředitele 
společnosti.   
 

Ve Zlíně, dne 26.9.2023 
 
 

Za společnost STEZA Zlín, spol. s r.o. 

 
 
_____________________ 

 
 
  ________________________________ 

 
 
________________________ 

         

jednatelka jednatelka jednatel 

 
 
 

Zplnomocnění ve shora uvedeném rozsahu přijímám 
 
 

___________________________ 
 

ředitel společnosti STEZA Zlín, spol. s r.o.  


